
Ansökan om stöd 
 

Om er organisation 

 
 
Organisationens namn* 

 

 
Ge en kort beskrivning av era huvudsakliga verksamhetsområden och vad som utmärker er 
organisation som särskilt lämplig för att genomföra projektet. Max 1000 tecken 

Berätta kort om er organisations verksamhetsområde och vad som utmärker er organisation som 
särskilt lämplig för att genomföra projektet. Detta kan exempelvis vara att ni beskriver på vilket 
sätt ni har rätt expertis, lokal förankring, nätverk, samarbeten och/eller erfarenhet för att lyckas 
med projektet. Beskriv även er tidigare erfarenhet av att hantera projektstöd. Om ni är en relativt 
nystartad organisation kan ni även ange vilka personer som står bakom organisationer och vilka 
erfarenheter dessa har. 

 
Beskriv hur det föreslagna projektet skiljer sig från och/eller kompletterar er löpande verksamhet. 
Max 1000 tecken 

Postkodlotteriets Stiftelse stöttar enbart tydligt avgränsade projekt som skiljer sig från/och eller 
kompletterar organisationens ordinarie verksamhet. Det är därför viktigt för oss att förstå vad som 
är er löpande verksamhet, och hur projektet skiljer sig från denna. Tydliggör om projektet är ett 
helt nytt initiativ eller om det är vidareutveckling av ett pågående arbete, beskriv i så fall hur 
projektet är en vidareutveckling. Förklara t.ex. om projektet vänder sig till nya målgrupper, nya 
geografiska områden eller handlar om en tematisk utveckling.  

 
Gatuadress* 

 

 
Postnummer* 

 

 
Postort* 

 

 
Land där organisationen är registrerad* 

 

 
År då organisationen registrerades* 

 

 
Hemsida 

Ange er hemsida. Om ni inte har någon kan ni länka till era sociala medier.  

 
E-postadress till organisationen 

 

 
Organisationsform* Enbart ideella föreningar och allmännyttiga stiftelser kan ansöka om stöd. 

 

 



Organisationsnummer*  

T.ex. 8XXXXX-XXXX 

 
 
 
 

Föregående års intäkter (ange i SEK) 

 
År* 

 

 
Belopp i SEK* 

 

 
Har organisationen några anställda? Om ja, hur många heltidsanställda under föregående år?  

 

 

 

Kontaktperson för projektet 

 
Förnamn* 

 

 
Efternamn* 

 

 
Telefonnummer* 

 

 
E-postadress* 

 

 
 

Om projektet 

 
Projektets namn* 

 

 
Ge en kortfattad beskrivning av projektet* Max 500 tecken 

Beskriv kortfattat projektet och dess syfte. Vad ska ni göra i projektet? Tänk er detta svar som en 
kort hisspitch där ni på litet utrymme ska förklara projektets kärna.  
Detta korta exempel kan hjälpa er att förstå hur ni kan beskriva projektet i korthet, men ni kan 
självklart använda ett annat format om det passar er ansökan bättre: 
Det syns en negativ trend inom XX. Genom metoden XX vill vi arbeta med den aktuella målgruppen 
i XX städer/regioner/land/länder. Tillsammans med vår samarbetspartner XX ska vi genomföra 
workshops och utbildningar för att vända trenden och skapa hållbar, långsiktig förändring. Efter 
projektets slut kommer XX personer har fått ökad kunskap inom XX. 

 
 



Önskat startdatum* Vi önskar motta er ansökan omkring fyra månader innan ert önskade 
startdatum. 

 

 
Önskat slutdatum*De projekt som vi ger stöd till är oftast 12-24 månader långa. 

 

 
Projektets totala kostnad, ange i SEK* 

 

 
Sökt belopp från Postkodlottetiets Stiftelse, ange i SEK* Det genomsnittliga projektstödet är 2 
miljoner kr. 

 

 
Bifoga projektbudget (max 12MB) Tillåtna filtyper .pdf, .doc, .docx, .ppt, .pptx, .xls, .xlsx (max 1 fil). 
Förtydliga i budgeten vad det sökta stödet från oss ska gå till. Uppge andra finansiärer - både 
tilltänkta och bekräftade. 

Om ni har fler finansiärer till projektet önskar vi att det framgår i budgeten vilka dessa är, om de är 
bekräftade eller tilltänkta, samt vilka delar av budgeten som Postkodlotteriets Stiftelses eventuella 
stöd kommer att gå till. Tänk på att inkludera kostnader för revision i budgeten. Tänk även på att 
Postkodlotteriets Stiftelse inte beviljar stöd till projekt som främst söker stöd för inköp av material, 
resekostnader eller byggnations- och renoveringskostnader.  
 

 
 
 
 

 

Projektbeskrivning 

 
 
Världsdel för projektgenomförande*  

 

 
Land för projektgenomförande* 

 

 
Var ska projektet äga rum?* Max 500 tecken 

Ange var projektet ska genomföras, t.ex. i vilka städer, i vilka regioner, eller om det är ett nationellt 
projekt.  

 
Vilka ska nås av projektet? Beskriv även hur målgruppen ska nås.* Max 500 tecken 

Beskriv vilka som är målgruppen/målgrupperna för projektet. Beskriv även hur ni ska nå 
målgruppen.  

 
Vilket problem eller utmaning ska ert projekt bemöta? * Max 2000 tecken 

För att förstå varför just ert projekt är viktigt att genomföra behöver vi förstå vilket problem eller 

vilken utmaning ert projekt ska bemöta. Beskriv därför den specifika utmaningen eller 

problembilden. Ha i åtanke att inte beskriva problembilden på en allt för övergripande nivå. Tänk 

på att även tydliggöra hur ert projekt skiljer sig från andra, liknande initiativ (dvs vilken lucka ert 



projekt fyller). Ange gärna tillgänglig forskning eller annan kunskap - om sådan finns - som styrker 

problembilden, dess konsekvenser och varför ert valda tillvägagångssätt är en lämplig metod för 

att angripa denna problematik. 

 
Vilka aktiviteter ska ni genomföra i projektet?* Max 2000 tecken 

Beskriv så tydligt och konkret som möjligt vilka aktiviteter som ni ska genomföra i projektet för att 
bidra till en lösning på problemet. Undvik om möjligt att enbart lista era aktiviteter i punktform, 
beskriv hellre aktiviteterna kopplat till olika delar i projektet. Beskriv även vilken metod eller vilket 
tillvägagångssätt ni kommer att ha.  

 
Vilka resultat förväntas projektet leda till, och hur kommer ni att mäta dessa?* Max 2000 tecken  

Beskriv kvantitativa och kvalitativa resultat som kommer att nås inom projekttiden. Beskriv både i 
termer av antal deltagare på aktiviteter (t.ex. x personer i målgruppen deltar på workshops, x 
personer deltar i utbildningstillfällen) och vilken förändring ni förväntar er att se hos målgruppen 
(t.ex. ökad kunskap, ökat engagemang, ändrat beteende, stärkt kapacitet). Är inte individer i fokus 
för projektet beskriv resultaten vad gäller t.ex. policyförändringar, framtagna verktyg, ändrade 
strukturer eller normer etc. Beskriv även hur ni kommer att mäta detta, t.ex. genom 
enkätundersökningar, intervjuer etc.  

 
Vilken förändring på medellång och lång sikt kommer ert projekt att bidra till?* Max 2000 tecken 

Beskriv och resonera kring vilken förändring som projektet kommer att leda till de närmaste åren 
efter att projektet har avslutats. Tänk på att resonera kring vilken förändring som i sin tur kommer 
ske om resultaten uppnås och hur det kopplar an till er problemformulering. 

 
Vilket av de globala målen för hållbar utveckling relaterar projektet främst till?* Se mer på: 
https://www.globalamalen.se/ 

I ansökningsformuläret finns en dropdown-meny med samtliga mål.  

 
Tar ni för närvarande emot stöd eller söker ni stöd från något av de andra Postkodlotterierna i 
Nederländerna, Storbritannien, Tyskland eller Norge? Max 350 tecken 

Ange här om ni har emot stöd från något av de andra Postkodlotterierna eller DOEN och vad det 
stödet i så fall används till.  

 
Hur fick ni kännedom om Postkodlotteriets Stiftelse?* 

I ansökningsformuläret finns en dropdown-meny där ni kan välja mellan olika alternativ.  

 
Förtydliga gärna ert ovan valda alternativ. Max 500 tecken 

Här kan ni förtydliga hur ni fick kännedom om oss, t.ex. om ni blivit tipsade av någon annan 
organisation, har haft kontakt med oss tidigare eller hört oss prata på något seminarium.  

 
*=Obligatorisk uppgift 

 
 

https://www.globalamalen.se/

